



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO ICÓ - CE

REF.: PREGÃO PRESENCIA Nº 14.004/2018 - PP

Data e Hora de Abertura: 03 de julho de 2018 às 08:30 horas

Razão Social: E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ Nº.: 21.253.681/0001-70

Inscrição Estadual: 06.372860-5

Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Fone/Fax: (88) 3572-1615

E-mail: e.r.indcom@gmail.com

Banco: Caixa Econômica Federal

Agência Nº.: 0032

Operação Nº.: 003

Conta Corrente Nº.: 3202-5

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE PARA CRIANÇAS DOS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de referencia do Edital

2 - ORÇAMENTO DETALHADO

Lote 01

Itens	Especificação	Und	Quant	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Fralda descartável, pacote com 32 unidades, tamanho "M"	PCT	250	bebe show	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
2	Fralda descartável, pacote com 32 unidades, tamanho "G"	PCT	200	bebe show	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
3	Fralda descartável, pacote com 32 unidades, tamanho "GG"	PCT	150	bebe show	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
4	Lenços de papel, folha dupla, sem perfume, pacote com 100 unidades, tamanho 21x21	PCT	5000	leve	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00
6	Pomada para assaduras, tubo de 90g	Und	1500	hally	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00
6	Chupeta, bico em látex, 6 - 18 meses	Und	500	mamita	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
7	Mamadeira de leite, chá e/ou suco com capacidade para 330ml	Und	1500	loly	R\$ 14,00	R\$ 21.000,00
8	Toalha de banho infantil, 100% algodão, medindo 75x1,40m	Und	2000	er	R\$ 10,99	R\$ 21.980,00
9	Creme dental para crianças, tubo 90g com flúor, clinicamente testado	Und	800	bony kids	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00
10	Sabonete líquido para crianças com glicerina, frasco 250ml	Und	1000	my baby	R\$ 11,50	R\$ 11.500,00
11	Lenços umedecidos, pacote com 48 unidades, medindo 19x16cm	PCT	5000	use	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
12	Almofada para crianças com revestimento e enchimento antialérgico medindo 40x40x15 de altura	Und	1500	er	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00
13	Papel toalha, pacote com dois rolos, 60 folhas duplas cada, medindo 19x22cm	PCT	1000	econobom	R\$ 3,55	R\$ 3.550,00
14	Tapete eva para atividades infantis, medindo 50x50x10mm, liso, cores variadas.	Und	2000	eva	R\$ 14,00	R\$ 28.000,00
15	Colchonete de espuma de alta densidade, revestido em courvin impermeável, dimensão 1,30x0,60cm	Und	1500	er	R\$ 50,00	R\$ 75.000,00
16	Caminha de espumas com colchão para bebê, com dimensões 1,34mx0,74mx0,25m.	Und	1000	er	R\$ 315,00	R\$ 315.000,00
Valor Total do Lote:						R\$ 587.730,00
quinhentos e oitenta e sete mil, setecentos e trinta reais						



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com



Valor Global da proposta: R\$ 587.730,00 (quinhentos e oitenta e sete mil, setecentos e trinta reais)

Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referencia deste Edital.

Juazeiro do Norte-CE, 02 de Julho de 2018.

E R Indústria e Comércio EIRELI - ME
CNPJ: 21.253.681/0001-70

E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

Rua Sebastião Regis Nº 1176

Aeroporto - CEP: 63.020-840

JUAZEIRO DO NORTE - CE